Delimitación de zonas homogéneas del corregimiento de San Francisco 

Artículo 11. Visión y misión del PPOT 

4.7. Monto global de la inversión. 

La inversión estimada del proyecto es de aproximadamente $5,936,651.98. (Cinco 

Millones novecientos treinta y seis mil seiscientos cincuenta y uno con noventa y 

ocho dólares, lo que significa un gran apoyo corregimiento de San Francisco, a 

través del pago de impuestos, actividades laborales temporales y permanentes, 

directas e indirectas, así como también se beneficiará el comercio local de venta